
 
ESTADO DO MARANHÃO 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019-CPL/AL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3676/2019-AL  

 

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio do 

Pregoeiro, Alexandre Henrique Pereira da Silva, com fulcro no Pregão Presencial 
n° 021/2019- CPL/ALEMA, com objeto “Contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de confecção de arranjo florais naturais”, torna público para 

conhecimento dos interessados que adiará a sessão de licitação respectiva, 
anteriormente marcada para às 09:30 horas do dia 16 de outubro de 2019, em 

virtude de alteração no termo de referência. A nova data da realização será 

publicada conforme preconiza legislação vigente. 
 

 

 

São Luís, 15 de outubro de 2019. 

 
 

 

André Luis Pinto Maia  

Presidente da CPL 

 

 

 
 

 

 


